
 

 
        Zarządzenie Nr  319/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik 

z dnia  4 stycznia 2021  r. 

 
 

w sprawie sporządzenia  planu finansowego jednostki Urząd Miasta i Gminy 

Chmielnik  na 2021r.  

 

 Na podstawie art. 249 ust.2, ust.3, ust.4 pkt.2, 3, i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                       

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1.Sporządza się plan finansowy dochodów i wydatków jednostki Urząd Miasta i 

Gminy Chmielnik  na 2021r.  

 

2.Plan dochodów jednostki stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3.Plan wydatków jednostki stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z mocą obowiązującą od dnia                            

1 stycznia 2021 r. 

 

 

       Burmistrz  

       (-) Paweł Wójcik  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


